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ПАСПОРТ
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7. Загальні орієнтовні обсяги фінансування: 51 720 342,30 грн.

	Джерела фінансування
	Обсяг фінансування, усього
	За роками виконання (тис.грн)

	
	
	2004–2020
	2021

	2022

	Державний бюджет
	-
	-
	-

	-


	Обласний бюджет
	-
	-
	-

	-


	Бюджет Криворізької міської територіальної громади
	51 720 342,30
	18 846 239,93
	17 381 100,00
	15 493 002,37

	Інші джерела
	-
	-
	-

	-


	Усього
	51 720 342,30
	18 846 239,93
	17 381 100,00
	15 493 002,37






Керуюча справами виконкому 					Тетяна Мала
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